INDICAÇÃO Nº 71/2008

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  providências para que seja tapado  um buraco existente  na Rua Dr. Paulo Sebastião Guimarães, esquina com a Rua Maria Guilhermina Franco, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal indicação, visto que o buraco é de grandes proporções, e está causando dificuldade de acesso de veículos de  moradores e do caminhão da Coleta de lixo.

Sala das Sessões, 03 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	Vereador

PAGE